
Lot 
nr. Lot beskrivelse Udbydes 

til Byder nr Salgs-
pris

1 Heer und Tradition. En planche. Das Heer Friedrich Wilhelm II 1786-1797. Infanteri. kr. 20

2 Edwin Tunis: Våben gennem tiderne. Hernovs forlag 1954. 134 sider kr. 20

3 Claus C. von Barnekow m.fl.: Hvor blev militærhistorien af? København 1975. 61 sider kr. 20

4 Lars Lindeberg: De så det ske. Krigen 1864. København 1964. 217 sider. Signeret eksemplar kr. 30

5 F. Askgaard m.fl.: Tøjhusmuseets bog om 1864. København 1964. 217 sider kr. 30

6 Chr. V. Bruun: Danske uniformer. Forlaget Zac 1968. 166 sider kr. 30

Chakoten indbyder til anvisningssalg

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.
Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre
Onsdag den 12. april, efter generalforsamlingen, der starter 19.15

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Vicepræsident Ole Thureholm, Hjorteleddet 7, 3660 Stenløse eller på mail: ole.thureholm@gmail.com
Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
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7 Chr. Bredsdorff: Paa Feltfod. København 1911. 327 sider kr. 20

8 Palle Lauring: 1848 1864. København 1963. 240 sider kr. 30

9 Deutscher Soldaten Kalender 1960. München 1960. 224 sider + 4 farveplancher kr. 20

10 Deutscher Soldaten Kalender 1962. München 1960. 272 sider kr. 20

11 Deutsches Soldaten Jahrbuch 1967. München 1967. 288 sider kr. 20

12 Major-General Sir John Kennedy: The Business of War. London 1957. 371 sider kr. 20

13 David Green: Blenheim. London 1974. 162 sider + 32 sider fotos kr. 30

14 Frederick J. Stephens: German Army Uniforms 1935-45. Almark. New Malden 1978. 48 sider kr. 30

15 Mister Kit & G. Van Damme: Messerschmitt Bf 109E. Paris 1978. 48 sider kr. 30

16 T. Vogel-Jørgensen: Krigen 1864 i samtidens billeder. København 1963. 64 sider kr. 20

17 Scholtz 54mm flade: Prøjsisk garde. Officer, tambour, seks menige. Ubemalede kr. 20

18 Hinton Hunt/Stadden? 54mm: Frankrig Chasseur a Cheval. Napoleonstiden. Lidt defekt kr. 20

19 Lucotte 54mm: Frankrig Napoleonstiden. 6 grenaderer i angreb, 1 officer, 1 hest uden rytter kr. 75

20 Stadden 54mm: Marskallerne Soult og Mortier. En stabstambour og en Chasseur a Cheval. kr. 100

21 Ukendt fabrikat 54mm: Marlborough perioden tambour kr. 20
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22 Ukendt fabrikat 54mm: Dame med hund og rokoko stol kr. 20

23 Stadden 54mm: 95. riffel menig, britisk sappør i belgisk chakot, 1808 søofficer og sømand kr. 100

24 Hinton Hunt 54mm: To danske grenaderofficerer 1803-14. Ukendt fabrikat: Tordenskjold + defekt 
landeværnsmand. kr. 50

25 Lineol 54mm: Frederik 2, husarofficer, general, alle til hest. 1. bataljon garde i strækmarch, officer, 
feldwebel, grenader. Seks stående grenader tambourer. Uoriginal bemaling. kr. 500

26 Willie 30mm: 1879; 9 briter og 5 zuluer kr. 20

27 W. Britain. British Army Covered Tender med driver (halvbælte) i original æske. Nr. 1433 kr. 300

28 Heyde 5cm: Danske gardere marcherende. 8 i blå uniform, 2 i rød uniform. 4 geværer defekte kr. 30

29 Heyde 5cm: Livgarden til hest. 1 bereden garder kr. 20

30 Tamiya 1:25 German Wehrmacht squad leader og MG34 machine gunner. Metal/plastik dele kr. 20

31 W. Britain. Bren Carrier med besætning. Uoriginal bemaling kr. 20

32 Ukendt fabrikat 30mm flade: Dansk infanteri 1864. 17 figurer. Umalede kr. 20

33 Segon 54mm: Fransk grenader marcherende. Figur intakt, men kun delvis bemalet kr. 20

34 C. B. G. Mignot 5cm: Monacos carabinieri: Fanebærer og menig marcherende kr. 20

35 Walter Merten 54mm: Hollandsk gardegrenader fanebærer marcherende kr. 20

36 Robert B. Asprey: The First Battle of the Marne. London 1962. 212 sider kr. 20
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37 Cyril Falls: Armageddon 1918. London 1964. 216 sider kr. 20

38 Halfdan Barfod: Sømagt. København 1936. 112 sider kr. 20

39 Steve Crawford: Elitestyrken SAS. Farum 1998. 288 sider kr. 20

40 Peter Knud Jensen & Peter Rasmussen. Jægerkorpset. København 1997. 192 sider kr. 20

41 Richard Wheeler: Sherman's March. New York 1991. 241 sider kr. 20

42 E. B. Long: Personal Memoirs of U. S. Grant. New York 1982. 608 sider kr. 20

43 Charles Royster: The Destructive War. New York 1993. 532 sider kr. 20

44 Jac Weller: Weapons and Tactics. Hastings to Berlin. London 1966. 238 sider kr. 20

45 Jay Luvaas & Harold W. Nelson: Guide to the Battle of Antietam.New York 1988. 310 sider kr. 20

46 Henry Steele Commager: The Blue and the Grey. New York 1991. 1201 sider kr. 20

47 Albert Castel: Decision in the West. The Atlanta Campaign of 1864. Kansas 1992. 665 sider kr. 20

48 John Michael Priest: Antietam. The Soldiers' Battle. Oxford 1989. 394 sider kr. 20

49 James Longstreet: From Manassas to Appomattox. New York 1991. 690 sider kr. 20

50 Harrison Bird: March to Saratoga 1777. New York 1963. 300 sider kr. 20

51 John R. Elting: Swords around a Throne. Napoleon's Grande Armée. New York 1997. 770 sider kr. 20
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52 Christopher Duffy: Borodino. Napoleon against Russia, 1812.Trykt 1973. 208 sider. Smudsbind flået kr. 20

53 R. M. Barnes: A History of the Regiments & Uniforms of the British Army. London 1972. 314 sider 
+ 24 farveplancher kr. 20

54 R. M. Barnes: Military Uniforms of Britain &The Empire. London 1972. 348 sider + 16 farveplancher kr. 20

55 H. C. B. Rogers: Weapons of the British Soldier. London 1972. 259 sider + 24 sider fotos kr. 20

56 Edmund Burke: Guy Gibson VC. London 1961. 128 sider kr. 20

57 Fred Majdalany: Cassino. Portrait of a Battle. London 1957. 270 sider kr. 20

58 Jacques Nobécourt: Hitler's Last Gamble. London 1967. 302 sider kr. 20

59 Richard M. Ogorkiewicz: Armour. London 1960. 475 sider kr. 20

60 David Divine: The Nine Days of Dunkirk. London 1959. 308 sider + kort kr. 20

61 Christopher Gravett. English Medieval Knight 1200-1300. Osprey Warrior nr. 48. Oxford 2002. 64 sider kr. 40

62 Ian M. McCulloch m.fl.: British Light Infantryman of the Seven Years' War. Osprey Warrior nr. 88. 
Oxford 2004. 64 sider. Omslag gulnet kr. 30

63 Bryan Fosten: Wellington's Infantry I. Osprey MAA nr. 114. London 1990. 40 sider kr. 40

64 Bryan Fosten: Wellington's Infantry 2. Osprey MAA nr. 119. London 1990. 40 sider kr. 40

65 Peter Abbott m.fl.: Modern African Wars 1. Rhodesia 1965-80. Osprey MAA nr. 183. London 1986. 
48 sider kr. 40

66 Mike Chappell: British Infantry Equipments 1908-80. Osprey MAA nr. 108. London 1983. 40 sider kr. 40
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67 William Fowler: Battle for the Falklands 1. Land Forces. Osprey MAA nr. 133. London 1984. 40 sider kr. 40

68 William Fowler: The Royal Marines 1956-84. Osprey MAA nr. 156. London 1984. 40 sider kr. 40

69 Michael Simkins: The Roman Army from Hadrian to Constantine. Osprey MAA nr. 93. London 
1979. 40 sider kr. 40

70 Michael Simkins: The Roman Army from Caesar to Trajan. Revised Edition. Osprey MAA nr. 46. London 1984. 40 siderkr. 40

71 Philip Katcher: The American War 1812-1814. Osprey MAA nr. 226. London 1990. 40 sider kr. 50

72 Peter Abbott: Armies in East Africa 1914-18. Osprey MAA nr. 379. Oxford 2002. 48 sider kr. 40

73 Charles Grant: The Black Watch. Osprey MAA nr. 8. Reading 1971. 40 sider kr. 40

74 William McElwee: Argyll and Sutherland Highlanders. Osprey MAA nr. ? 40 sider kr. 40

75 Heere der Vergangenheit. Hannover. Organisation, Formation und Dislokation der Königlich 
Hannoverschen Armee 1816-1866 kr. 20

76 Philip J. Haythornthwaite: British Infantry of the Napoleonic Wars. London 1996. 104 sider kr. 30

77 Bronsart von Schnellendorff: Der Dienst des Generalstabes. Berlin 1893. 434 sider + 1 kort + 1 ORBAT kr. 20

78 Jack Cassin-Scott and John Fabb: Ceremonial Uniforms of the World. London 1973. 80 
farveplancher med tekstsider samt 22 sider tekst kr. 30

79 Georges Blond: La Grande Armée. London 1995. 544 sider kr. 20

80 Gustav A. Sigel: Germany's Army and Navy. New York 1989. 136 sider kr. 20

81 Stephen Graham: Peter den Store. København 1932. 288 sider kr. 20
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82 John Mollo: The Prince's Dolls. Scandals, Skirmishes and Splendours of the Hussarsa 1739-1815. 
Barensley 1997. 246 sider + 16 sider fotos kr. 20

83 Winston S. Churchill: The Island Race. London 1964. 312 sider kr. 20

84 R. Money Barnes: The Soldiers of London. London 1963. 376 sider kr. 30

85 Karl Schmidt: De hundrede Dage - Waterloo. Odense 1917. 271 sider kr. 20

86 Donald Featherstone: Armies and Warfare in the Pike and Shot era 1422-1700. London 1998. 218 
sider + 12 sider fotos kr. 50

87 Georges Bernage: Objectif Carentan 6-15 Juin 1944. Bayeux 2010. 80 sider kr. 50

88 Georges Bernage: Normandie Album Mémorial 6 Juin - 22 Août 1944. Bayeux 1983. 530 sider kr. 80

89 Eric Lefèvre: Panzers in Normandy then and now. London 1983. 212 sider kr. 100

90 Herbert Knötel d.J.: Uniforms of Imperial & Soviet Russia in Color. Atglen 2001. 200 sider kr. 150
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